"'• Exstat iri Schcepffini Alsat. diplom.: tom. I,
pag. 62,'sed noitfsatiseorrectfr. •-- >' '-. ;

i) Bodon)smonasterium fuit fundatum in montjbus
"YogesipropeCaslelUoneraet Badonisvillarp,in vafle
quaehbdiedum nrincvpatuf Val de Bon-Mouiier.Np-
raen suum accepit a sancto Bodone, qui et Leridimis .
dicitur, episcopoTuIlenSi, qui versus anuum 670 in _"
eo loeo iundavit monasterium saerarum yirginunj,
quibus prseposuit filiara suam nomine Teutbergam.
Lege hisloriam episcoporum Tullensium apud Cal-
meuim, HistoireAeLorraine, tom. I, Preuves,pag.163
et 216 Hov^eeditionis, et Stiltingum, in ActisSah-
ctoruin, tom Hl Septembris, pag. 841. BodOnis
nionasterium ecclesiaesnseTullensi subjecit Bodo,
impetratis ab Agapeto etGregorio suramis pontifici- .'
bus desuper privilegiis. Monialium primo monaste-
rium, dem vttbfuriTordinis saneti Benedieti abbatia
evasit. Tullensi ecclesiaesub Arnulpho eptscopo-eri-

A jugiter Domini misericordiam exorare delectet. Et
ut hscc auctoritas nostris futurisque temporibus,
Domino protegente, valeat inconvulsamanere, manu

propria subter firmavimus, et annuli nostri impres-
£ione signarijussiraus.

Signum Ludovicipiissimi imperatoris.

; Durandus diaconus ad vicemHelisachar recognovi
jetsubs. . .

.. Data xii Kal.Julias, anno, Christo propitio, imperu
.domni Ludovici piissirai Augusti 3, indictione 8.
Actum Aquisgrano, palatio regio in Deinomine feli-

iCtter^Aipen. ;.

....i • PROMOHASTERIOBOBONIS8IVEBON-MODTIER.

;, ..-... (Anno 816.) ,
B {ApudGrandidier, Hist. de t'Egl. de Strasb., tom H,

prob., pag. 159, ex antiquo chartulario abbatiae~
Andlaviensissaeculixiv.]

•" :

In nomine Domini Dei et Salvatoris nostri Jesu

Cbristi, Ludovicus, divina ordinante providentia, im-

jierator Augustns.
,. Si erga Ioca divinis cultibus mancipata propter
amorem Dei, ejusque in eisdem locis sibi famulan-

^tes beneficia opporluna largihiur,. pracmium nobis

apud Dominum aeterriaeremunerationis rependi non
diffidimus. Idcirco noverit omniuni fidelium nostro-
rum tam praesenliiim quam et futurorum solertia,
quia vir venerabilis Doddo abbas, qui ceUuIamquae
uuncupatur Bodpnis monaslerium •>,quod est sita

,jn pago Albinse c super fluviumVizuzia *, constru-
C cta hi henore sanctae Dei genitricis Mariaeseraper

virginis, et sancti Petri principis apostolorum, nec
non el sancti Michaelis archangeli, vel ca^terormn

sanctontm, in regiminehabere videtur, oblulitobtu-
tibus nostris immunitatem domni et genitoris nostri
Caroli bonaememoriaepiissimi Augusli, in quo conti-
nebalur inserlum, qualiter idem genitor noster et